
17^SKI KRONO VARMOST

20 ^MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO CNSA

ALPINISMO

CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: OF_GP0002 Cod.FISI: RQ_GS(R3) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y

17^ EDIZIONE SKI KRONO VARMOST

20^ MEMORIAL CLAUDIA CORISELLO

LOCALITA' FORNI DI SOPRA UD DATA 09/03/19

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO NOME PERCORSO VARMOST

ASSISTENTE DT LUNGHEZZA KM.4,300

DIRETTORE DI GARA CHINESE IVAN DISLIVELLO SALITA +830

DIRETTORE DI PERC. D'ANDREA IVAN START 930

FINISH 1758

ORA DI PARTENZA: 18:00

POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

OPEN F

1 117 999 KROEHN Marita 1973 Kelag Energy Ru -- 41'15.6 0.0

2 110 999 TURI Erica 1991 S. C. Dolomiti -- 42'43.3 1'27.7

3 131 999 KRATTER Alessia 1984 Aldo Moro Paluz -- 48'32.4 7'16.8

4 119 999 BOLIS Marzia 1967 S.S. Fornese As -- 52'18.3 11'02.7

5 144 999 MANAIGO Cristina 2003 S.C. Auronzo -- 54'45.8 13'30.2

6 136 999 MOLIN Alessia 1972 Dolomiti Ski Al -- 58'12.2 16'56.6

7 146 999 BORTOLUZZI Stefania 1966 GM Mestre -- 1:11'38.2 30'22.6

PARTECIPANTI ...... 7

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

OPEN M

1 109 999 DA COL Manuel 1982 Sci Club Cibian -- 34'25.0 0.0

2 126 999 LEYRER Michael 1987 Oeav Obergailta -- 35'16.0 51.0

3 118 999 KROEHN Niklas 1971 Kelag Energy Ru -- 35'21.0 56.0

4 148 999 FESTINI PURLAN Pietro 2001 US Val Padola -- 35'35.1 1'10.1

5 108 999 DA PRA Olivo 1974 Team Karpos Vig -- 35'55.1 1'30.1

6 121 999 STEINER Michael 1985 St. Lorenzen le -- 37'12.6 2'47.6

7 120 999 ROMANIN Cristiano 1977 Asd Monte Cogli -- 37'55.8 3'30.8

8 143 999 DORIGUZZI BOZZO Nicola 1980 Val Visdende Sk -- 38'35.1 4'10.1

9 133 999 BOCCINGHER Fabrizio 1983 Camosci Sappada -- 38'58.7 4'33.7

10 103 999 DE MEO Marco 1996 Dolomiti Ski-Al -- 39'25.7 5'00.7

11 134 999 DA RIN ZANCO Enzo 1963 Dolomiti Ski Al -- 39'54.0 5'29.0

12 122 999 TOMAT Luca 1997 Ki.Co.Sys -- 40'53.7 6'28.7

13 114 999 VASCELLARI Giovanni 1992 Val Visdende Sk -- 42'05.6 7'40.6

14 135 999 BOMBASSEI MOMA Marzio 1971 Auronzo Di Cado -- 42'49.3 8'24.3

15 149 999 ZANDEGIACOMO Francesco 1968 Dolomiti SKY Al -- 43'24.2 8'59.2

16 111 999 CLERVOIS Adriano 1981 Scuola alpinism -- 43'28.1 9'03.1

17 160 999 TOFFOLI Gabriele 1976 S.C. La Valle A -- 43'40.0 9'15.0

18 137 999 MOLIN Antonio 1971 Auronzo Di Cado -- 43'51.9 9'26.9
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

19 112 999 LAVARONI Paolo 1969 U.S. Rabil -- 44'43.1 10'18.1

20 102 999 PAVONI Roberto 1968 S.S. Fornese As -- 44'56.3 10'31.3

21 147 999 DA RIN ZANCO Walter 1968 SPIPUY TEAM -- 45'51.4 11'26.4

22 125 999 MICOLI Victor 1985 Aldo Moro Paluz -- 46'41.3 12'16.3

23 123 999 QUERENGHI Mauro 1974 Tortugo Race -- 46'50.6 12'25.6

24 130 999 PIAZZA Sergio 1972 Tolmezzo -- 48'03.1 13'38.1

25 150 999 CIPRIANI Giovanni 1966 Bordano -- 48'12.5 13'47.5

26 159 999 PIELI Andrea 1973 S.S. Fornese As -- 48'17.0 13'52.0

27 145 999 CUCCHIARO Antonio 1972 Bunker Team 3 -- 48'48.5 14'23.5

28 151 999 PICCO Noris 1969 Bordano -- 49'27.7 15'02.7

29 141 999 PATRIARCA Andrea 2002 G.S. Azzida Val -- 50'10.1 15'45.1

30 127 999 MODESTI Fabio 1971 Cai Ravascletto -- 50'14.5 15'49.5

31 107 999 CALLIGARO Lio 1953 S.S. Fornese As -- 50'18.9 15'53.9

32 105 999 COLMAN Pierino 1966 S.S. Fornese As -- 52'27.0 18'02.0

33 106 999 BIGARAN Dante 1966 Asd Val Cellina -- 52'43.8 18'18.8

34 155 999 ZANGIACOMI Giorgio Zaki 1968 Cai Cortina Cns -- 53'55.0 19'30.0

35 101 999 BATTISTON Michele 1971 Montanaia Racin -- 54'28.4 20'03.4

36 104 999 BANELLI Daniele 1978 S.S. Fornese As -- 54'53.8 20'28.8

37 140 999 PATRIARCA Luciano 1963 G.S. Azzida Val -- 55'04.7 20'39.7

38 124 999 PIRONA Marco 1983 Fluo Team Udine -- 56'18.8 21'53.8

39 153 999 COMISSO Sandro 1962 UDINE TRIATHLON -- 58'59.5 24'34.5

40 128 999 IOANNONE Andrea 1977 Carniabike -- 1:02'09.4 27'44.4

41 129 999 CEDOLINI Sandro 1981 Carniabike -- 1:02'10.3 27'45.3

42 158 999 COLAUTTI Francesco 2000 Cai Spilimbergo -- 1:02'32.8 28'07.8

43 156 999 ZANET Giorgio 1955 Rive Grivie -- 1:03'38.0 29'13.0

44 157 999 GRI Franco 1951 Rive Grivie -- 1:03'38.7 29'13.7

PARTECIPANTI ...... 45

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

152 999 DELL'OGLIO Davide 1968 Montebelluna

SQUALIFICATI ...... 0

CJASPE F

1 257 999 PENZO Monica 1971 Venezia runners -- 53'24.9 0.0

2 138 999 COSTANTINI Claudia 1980 Ski Team Body E -- 58'55.8 5'30.9

3 253 999 PICCO Genni 1974 Sky team friuli -- 1:36'11.6 42'46.7

PARTECIPANTI ...... 3

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

CJASPE M

1 255 999 ZARABARA Cristian 1971 Carnia Bike -- 40'50.8 0.0

2 252 999 MORO Livio 1976 Piani Di Vas -- 44'19.4 3'28.6

3 256 999 BIANCHINI Davide 1970 Aquile Friulane -- 49'44.3 8'53.5

4 250 999 LESCHIUTTA Luca 1981 Cjamina Ridint -- 56'53.2 16'02.4

5 139 999 BOLZAN Alessandro 1975 Ski Team Body E -- 59'07.6 18'16.8

6 254 999 FRACASSO Luca 1967 Fluo Team Udine -- 59'26.6 18'35.8

7 251 999 GOSPARINI Andrea 1967 Nagaye Project -- 1:02'58.1 22'07.3

8 154 999 COLMANO Cristian 1984 G.S. Stella Alp -- 1:19'57.8 39'07.0
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

PARTECIPANTI ...... 8

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA F

1 117 999 KROEHN Marita 1973 Kelag Energy Ru -- 41'15.6 0.0

2 110 999 TURI Erica 1991 S. C. Dolomiti -- 42'43.3 1'27.7

3 131 999 KRATTER Alessia 1984 Aldo Moro Paluz -- 48'32.4 7'16.8

4 119 999 BOLIS Marzia 1967 S.S. Fornese As -- 52'18.3 11'02.7

5 257 999 PENZO Monica 1971 Venezia runners -- 53'24.9 12'09.3

6 144 999 MANAIGO Cristina 2003 S.C. Auronzo -- 54'45.8 13'30.2

7 136 999 MOLIN Alessia 1972 Dolomiti Ski Al -- 58'12.2 16'56.6

8 138 999 COSTANTINI Claudia 1980 Ski Team Body E -- 58'55.8 17'40.2

9 132 999 BRESSAN Leila 1971 Auronzo Di Cado -- 1:02'49.1 21'33.5

10 146 999 BORTOLUZZI Stefania 1966 GM Mestre -- 1:11'38.2 30'22.6

11 253 999 PICCO Genni 1974 Sky team friuli -- 1:36'11.6 54'56.0

PARTECIPANTI ...... 11

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0

ASSOLUTA M

1 109 999 DA COL Manuel 1982 Sci Club Cibian -- 34'25.0 0.0

2 126 999 LEYRER Michael 1987 Oeav Obergailta -- 35'16.0 51.0

3 118 999 KROEHN Niklas 1971 Kelag Energy Ru -- 35'21.0 56.0

4 148 999 FESTINI PURLAN Pietro 2001 US Val Padola -- 35'35.1 1'10.1

5 108 999 DA PRA Olivo 1974 Team Karpos Vig -- 35'55.1 1'30.1

6 113 999 VASCELLARI Aldo 1987 Us Aldo Moro Pa -- 36'16.3 1'51.3

7 121 999 STEINER Michael 1985 St. Lorenzen le -- 37'12.6 2'47.6

8 120 999 ROMANIN Cristiano 1977 Asd Monte Cogli -- 37'55.8 3'30.8

9 143 999 DORIGUZZI BOZZO Nicola 1980 Val Visdende Sk -- 38'35.1 4'10.1

10 133 999 BOCCINGHER Fabrizio 1983 Camosci Sappada -- 38'58.7 4'33.7

11 103 999 DE MEO Marco 1996 Dolomiti Ski-Al -- 39'25.7 5'00.7

12 134 999 DA RIN ZANCO Enzo 1963 Dolomiti Ski Al -- 39'54.0 5'29.0

13 255 999 ZARABARA Cristian 1971 Carnia Bike -- 40'50.8 6'25.8

14 122 999 TOMAT Luca 1997 Ki.Co.Sys -- 40'53.7 6'28.7

15 114 999 VASCELLARI Giovanni 1992 Val Visdende Sk -- 42'05.6 7'40.6

16 135 999 BOMBASSEI MOMA Marzio 1971 Auronzo Di Cado -- 42'49.3 8'24.3

17 149 999 ZANDEGIACOMO Francesco 1968 Dolomiti SKY Al -- 43'24.2 8'59.2

18 111 999 CLERVOIS Adriano 1981 Scuola alpinism -- 43'28.1 9'03.1

19 160 999 TOFFOLI Gabriele 1976 S.C. La Valle A -- 43'40.0 9'15.0

20 137 999 MOLIN Antonio 1971 Auronzo Di Cado -- 43'51.9 9'26.9

21 252 999 MORO Livio 1976 Piani Di Vas -- 44'19.4 9'54.4

22 115 999 ANTONAZZI Marco 1981 Cnsas Auronzo -- 44'27.3 10'02.3

23 112 999 LAVARONI Paolo 1969 U.S. Rabil -- 44'43.1 10'18.1

24 102 999 PAVONI Roberto 1968 S.S. Fornese As -- 44'56.3 10'31.3

25 147 999 DA RIN ZANCO Walter 1968 SPIPUY TEAM -- 45'51.4 11'26.4

26 142 999 CEDOLIN Mario 1956 S.S. Fornese As -- 46'05.9 11'40.9

27 116 999 TABACCHI Erik 1985 Cnsas Auronzo -- 46'31.4 12'06.4

28 125 999 MICOLI Victor 1985 Aldo Moro Paluz -- 46'41.3 12'16.3

29 123 999 QUERENGHI Mauro 1974 Tortugo Race -- 46'50.6 12'25.6

30 130 999 PIAZZA Sergio 1972 Tolmezzo -- 48'03.1 13'38.1

31 150 999 CIPRIANI Giovanni 1966 Bordano -- 48'12.5 13'47.5
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POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO DISTACCO PNT

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' FINALE TAB

32 159 999 PIELI Andrea 1973 S.S. Fornese As -- 48'17.0 13'52.0

33 145 999 CUCCHIARO Antonio 1972 Bunker Team 3 -- 48'48.5 14'23.5

34 151 999 PICCO Noris 1969 Bordano -- 49'27.7 15'02.7

35 256 999 BIANCHINI Davide 1970 Aquile Friulane -- 49'44.3 15'19.3

36 141 999 PATRIARCA Andrea 2002 G.S. Azzida Val -- 50'10.1 15'45.1

37 127 999 MODESTI Fabio 1971 Cai Ravascletto -- 50'14.5 15'49.5

38 107 999 CALLIGARO Lio 1953 S.S. Fornese As -- 50'18.9 15'53.9

39 105 999 COLMAN Pierino 1966 S.S. Fornese As -- 52'27.0 18'02.0

40 106 999 BIGARAN Dante 1966 Asd Val Cellina -- 52'43.8 18'18.8

41 155 999 ZANGIACOMI Giorgio Zaki 1968 Cai Cortina Cns -- 53'55.0 19'30.0

42 101 999 BATTISTON Michele 1971 Montanaia Racin -- 54'28.4 20'03.4

43 104 999 BANELLI Daniele 1978 S.S. Fornese As -- 54'53.8 20'28.8

44 140 999 PATRIARCA Luciano 1963 G.S. Azzida Val -- 55'04.7 20'39.7

45 124 999 PIRONA Marco 1983 Fluo Team Udine -- 56'18.8 21'53.8

46 250 999 LESCHIUTTA Luca 1981 Cjamina Ridint -- 56'53.2 22'28.2

47 153 999 COMISSO Sandro 1962 UDINE TRIATHLON -- 58'59.5 24'34.5

48 139 999 BOLZAN Alessandro 1975 Ski Team Body E -- 59'07.6 24'42.6

49 254 999 FRACASSO Luca 1967 Fluo Team Udine -- 59'26.6 25'01.6

50 128 999 IOANNONE Andrea 1977 Carniabike -- 1:02'09.4 27'44.4

51 129 999 CEDOLINI Sandro 1981 Carniabike -- 1:02'10.3 27'45.3

52 158 999 COLAUTTI Francesco 2000 Cai Spilimbergo -- 1:02'32.8 28'07.8

53 251 999 GOSPARINI Andrea 1967 Nagaye Project -- 1:02'58.1 28'33.1

54 156 999 ZANET Giorgio 1955 Rive Grivie -- 1:03'38.0 29'13.0

55 157 999 GRI Franco 1951 Rive Grivie -- 1:03'38.7 29'13.7

56 154 999 COLMANO Cristian 1984 G.S. Stella Alp -- 1:19'57.8 45'32.8

PARTECIPANTI ...... 57

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 1

152 999 DELL'OGLIO Davide 1968 Montebelluna

SQUALIFICATI ...... 0

CNSA

1 113 999 VASCELLARI Aldo 1987 Us Aldo Moro Pa -- 36'16.3 0.0

2 115 999 ANTONAZZI Marco 1981 Cnsas Auronzo -- 44'27.3 8'11.0

3 142 999 CEDOLIN Mario 1956 S.S. Fornese As -- 46'05.9 9'49.6

4 116 999 TABACCHI Erik 1985 Cnsas Auronzo -- 46'31.4 10'15.1

5 132 999 BRESSAN Leila 1971 Auronzo Di Cado -- 1:02'49.1 26'32.8

PARTECIPANTI ...... 5

NON PARTITI ...... 0

NON ARRIVATI ...... 0

SQUALIFICATI ...... 0
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